РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
СОВЕТ ЛАХДЕНПОХСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

IXX СЕССИЯ V СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

« 17 » марта 2021 года                                                                     IXX/№ 96 - V
г. Лахденпохья

Об отчете Главы Лахденпохского городского поселения

В соответствии с ч. 5 ст. 36 Федерального закона от 06.10. 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лахденпохского городского поселения, заслушав и обсудив ежегодный отчет Главы Лахденпохского городского поселения о своей деятельности за 2020 год, Совет Лахденпохского городского поселения РЕШИЛ:

1. Принять отчет Главы Лахденпохского городского поселения о своей деятельности за 2020 год к сведению.

2. Оценить деятельность Главы Лахденпохского городского поселения за 2020 год удовлетворительно.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Вести Приладожья» и разместить на официальном сайте Лахденпохского городского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава
Лахденпохского городского поселения,
Председатель Совета
Лахденпохского городского поселения		                   М.К. Казымов